
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ożywiciel 

 

Wielkanoc 2023 

GAZETKA ŚWIĄTECZNA 

(WYDANIE SPECJALNE) 

 

SPOTKANIA DUSZPASTERSKIE 

Poniedziałek:  

• godz. 17:30 - spotkanie dla osób z problemem alkoholowym 

• godz. 17:00 w ostatni poniedziałek miesiąca - spotkanie dla 

kobiet ( 17:30 – spotkanie integracyjne) 

Wtorek: 

• godz. 17:30 – grupa „Przyjaciele Oblubieńca” 

Środa: 

• godz. 17:00 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

• godz. 18:00 – Neokatechumenat 

Czwartek: 

• godz. 19:15 – Spotkanie dla scholii parafialnej 

Piątek: 

• godz. 18:30 – Wspólnota Chrystusa Zmartwychwstałego 

„Galilea” 

Sobota: 

• godz. 17:00 liturgiczna służba ołtarza  

• godz. 18:00 – Neokatechumenat 

Pierwszy piątek miesiąca – Wieczernik – Adoracja Najświętszego 

Sakramentu 

➢ 15:00 – 20:00 listopad – kwiecień 

➢ 15:00 – 21:00 maj – październik 

23 dzień miesiąca – godz. 17:00 modlitwa do bł. Ks. Stefana 

Wincentego Frelichowskiego  

 

Po Mszy Świętej spotkanie dla młodzieży (sala św. Michała) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NASZE PLANY 

Ruszyła nowa strona parafialna, będzie można zamawiać intencje             

w skrzynce intencji zbiorowych. 

Chcemy serdecznie podziękować Wam za wasze nieustanne wsparcie. 

Dzięki niemy nasza świątynia zyskała nowy element wystroju, którym 

jest ołtarz relikwiarium bł. ks. Stefana Frelichowskiego. Po dwudziestu 

latach od rozpoczęcia budowy naszej świątyni chcemy w tym roku 

uporządkować prezbiterium poprzez wykonanie mebli dla kapłanów                      

i służby liturgicznej. Całkowity koszt tej inwestycji wyniesie 64300 zł. 

Termin wykonania to początek listopada. 

Otrzymaliśmy pozytywną decyzje dotyczącą termomodernizacji naszej 

świątyni. Szczegóły tej inwestycji będą omawiane z Funduszem 

Ochrony Środowiska. Tegoroczna zima dzięki Bogu nie uszczupliła 

znacząco naszego budżetu. Za ogrzewanie naszej świątyni w okresie           

od września do dzisiejszego dnia zapłaciliśmy 16592,41 zł co daje nam 

kwotę 2370 zł miesięcznie. 

Jeszcze raz dziękujemy Wam za ofiarność. 

 

Numer konta parafialnego: 44 1020 5356 0000 1102 0159 6261 

„A jeżeli Chrystus nie zmartwychwstał, daremna jest wasza wiara i aż dotąd 

pozostajecie w swoich grzechach. Tak więc i ci, co pomarli w Chrystusie, 

poszli na zatracenie. Jeżeli tylko w tym życiu 

w Chrystusie nadzieję pokładamy, jesteśmy bardziej od wszystkich ludzi 

godni politowania. 

Tymczasem jednak Chrystus zmartwychwstał jako pierwszy spośród tych,  

co pomarli. Ponieważ bowiem przez człowieka [przyszła] śmierć, przez 

człowieka też [dokona się] zmartwychwstanie. 

I jak w Adamie wszyscy umierają, tak też w Chrystusie wszyscy będą 

ożywieni” ( 1 Kor 15,17-22) 

Ta nadzieja towarzyszy nam przez całe nasze życie chrześcijańskie, 

uświadamiamy sobie to w każdą niedziele na Eucharystii którą sprawujemy 

na pamiątkę Zmartwychwstania Chrystusa, a w sposób uroczysty raz           

do roku na Święta Wielkanocne. Codzienność przynosi nam wiele pokus 

abyśmy pokładali nadzieje tylko w tym życiu. Jesteśmy zaganiani, 

sfrustrowani, przelęknieni, boimy się przyszłości. Na te nasze odczucia 

skierowane jest światło Dobrej Nowiny-Jezus Zmartwychwstał i żyje jest 

obecny pośród swojego ludu, udziela mocy wiary , która przezwycięża 

wszystkie pokusy i lęki. Potwierdzają to świadectwa męczenników takich jak 

bł. Ks. Stefan Wincenty Frelichowski , którego relikwie uroczyście 

wprowadziliśmy do naszego kościoła 23 lutego br, potwierdza to rodzina 

Ulmów z Markowej, której beatyfikacja nastąpi 10 września br dając 

świadectwo miłości do drugiego człowieka i oddając życie za Żydów. 

Drodzy bracia i siostry chcemy jako 

duszpasterze parafii pw. Ducha Świętego 

podzielić się z Wami tą radosną nowiną. 

Chrystus Zmartwychwstał - On nas ożywia            

do życia w miłości i dobroci, On przywróci 

nasze ciała podległe zniszczeniu do swojego 

uwielbionego ciała. Radujemy się w te Święta 

Wielkanocne i pozdrawiajmy się tym 

starochrześcijańskim pozdrowieniem. Chrystus 

Zmartwychwstał-Prawdziwie Zmartwychwstał. 

Alleluja. 

Wasi duszpasterze: ks. Marek Giergiel,             

ks. Tomasz Szady, ks. Tomasz Żurawel. 

 


